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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEAUTY CRIB IVS
Heffdingsve 34
2500 Valby

CVR-nr: 36056126
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er at drive virksomhed indenfor massage.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Sel skabets resultatopgerel se for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018 udviser et
underskud pakr. 37.631.

Selskabets balance pr. 31.12.2018 udviser en egenkapital pakr. 14.638 og en
balancesum pa kr. 166.819.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, der har pavirket regnskabet.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Beauty Crib IVS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabsl ovens bestemmel ser for virksomheder
i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uaandret i forhold til sidste ar.

Generelt om indregning og maling
| resultatopgerel sen indregnes indtaagter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes verdireguleringer af finansielle aktiver
og forpligtelser. | resultatopgerel sen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af skrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets vaardi kan
mdles palideligt.

Forpligtelser indregnesi balancen, ndr det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens
vaadi kan méles palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfelgende males aktiver og forpligtelser som beskrevet for
hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser mélestil amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over
| gbetiden. Amortiseret kostpris opgares som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillasg/fradrag af den
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt bel gb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten aflasgges, og som be-
eller afkragfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerel se

Nettoresultat
Selskabet anvender bestemmelsen i &rsregnskabslovens § 32, hvorefter sel skabets omsaaning ikke er oplyst.

Bruttofortjenesten er et sammendrag af nettoomsagning, aandring i lagre af faardigvarer og varer under fremstilling samt andre
driftsindtesgter med fradrag af omkostninger til rvarer og hjadpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsagning
Indteegter fra salg af handelsvarer og fagdigvarer indregnesi resultatopgerel sen, hvis risiko-overgang, normalt ved levering til
kaber, har fundet sted, og hvis indtaggten kan opgeres palideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til rdvarer og hjad pematerialer
Omkostninger til rdvarer og hjad pematerialer indeholder det forbrug af ravarer og hjad pematerialer, der er anvendt for at opna
arets nettoomsagning.

Personal eomkostninger
Personal eomkostninger omfatter 1an og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v.
til selskabets medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket godtgerel ser fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab pa debitorer,

operationelle leasingomkostninger m.v.

Finansielle indtasgter og omkostninger
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Finansielle indtaggter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrgrende vaadipapirer, gadd og transaktioner i
fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tilleay og godtgerelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af arets resultat

Arets skat, der bestér af &rets aktuelle selskabsskat og andring i udskudt skat - herunder som falge af aandring i skattesats -
indregnesi resultatopgerelsen med den del, der kan henferestil arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henfarestil posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

Materielle anlaagsaktiver
Materielle anlaagsaktiver malestil kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaardi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffel sesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til
brug.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdelesi separate bestanddele der afskrives hver for sig, hvis brugstiden pa de enkelte bestanddele
er forskellig.

Der foretages linesare afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider:

Aktiver med en kostpris pa under kr. 12.900 omkostningsferesi anskaffel sesdret.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgarel sen under andre driftsindtesgter henholdsvis andre driftsomkostninger.

V arebeholdninger
Varebeholdninger males il kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisations-vaardien er lavere end kostprisen, nedskrivestil
denne lavere vaardi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender mélestil amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imedegael se af forventet tab, hvor der vurderes at vagre indtruffet en objektiv indikation pa, at et
tilgodehavende eller en portefalje f tilgodehavender er vagrdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation pa, at et
individuelt tilgodehavende er vaardiforringet, foretages nedskrivning paindividuelt niveau.

Periodeaf graansningsposter
Periodeaf graansningsposter indregnet under omsaaningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrarende efterfglgende
regnskabsar.

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets skattepligtige indkomst,
reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat méles efter den bal anceorienterede gaddsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig og
skattemaessig veardi af aktiver og forpligtel ser.

Udskudt skat males pa grundliag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil vaare gaddende, nar den
udskudte skat forventes udlast som aktuel skat.

Gaddsforpligtel ser
Gaddsforpligtelser malestil nettorealisationsveadi.

Periodeafgraansningsposter
Periodeaf graansningsposter omfatter modtagne betalinger vedrarende indtaegter i de efterfglgende &r.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. Kr.
N[00 0 015 <1 0 o PR 2.539.564 2.931.123
EKksterne omkOStNINGEr .......occeoveririrereseseeeeee e 1 -743.489 -858.109
Bruttoresultal .......coceeeeieeiieeeeee e 1.796.075 2.073.014
Personal @0mKOSININGEr .....ccveviiieiieciecee e -1.834.585  -2.111.942
Resultat af ordinaar primaer drift ... -38.510 -38.928
Andrefinansielle indtaagter .........cccocevvvieviecie s 2.435 1.603
@vrige finansielle omKOStNINGEr .......c.ooeeiiriiieeeee e -1.557 -1.100
Ordinaert resultat far skat .......cccocveenienieieeeee e -37.632 -38.425
ATBISTESUIAL oottt -37.632 -38.425
Fordag til resultatdisponering
OVErfart reSUltal .......cccoeceereeieseeseee e -37.632 -38.425
LAl e -37.632 -38.425
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Tilgodehavender hos associerede virksomheder
Andre tilgodehavender
D= 10 | - NSRS

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt

Fremstillede varer og handel svarer
Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavende skat

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKLIVEN T @T e

Note 2018

kr.

126.870
2 126.870

126.870
31.870
31.870

4.250
63.318
6.000

73.568
5.175
110.613

237.483
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2017
kr.
41.683
823
126.870

169.376

169.376
31.870
31.870

4.250

4.250
12.369
48.489

217.865
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .........cccvvrvinieneninnenn
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ........cooviviieiecicicncncce

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccccocvvvevieeiecceceecec

Gaddsforpligtelser i alt .....ccovvveiiee e

Passiver i alt

Note 2018
kr.

14.637

14.638

14.594

4 154.093
54.158

222.845

222.845

237.483
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2017
kr.

1
52.268

52.269
6.639
158.957

165.596

165.596

217.865
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Noter

1. Eksterne omkostninger

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger m/moms

Direkte omkostninger varer u/moms indenfor EU
Direkte omkostninger varer u/moms 3. lande
Vareforbrug lansum

Direkte omkostninger i at

Salgs- og rejseomkostninger
Restaurationsbesgg
Rejseudgifter

Annoncer og reklame

Salgs- og rejseomkostninger i alt

Autodrift - personbiler
Braandstof

Parkering
Reparation/vedligeholdelse
Autodrift - personbiler i alt

L okaleomkostninger

Huslgje m/moms

Huslg e u/moms

El, vand og gas
Vedligeholdelse og rengering
L okaleomkostninger i alt

Administrationsomkostninger
Kontorartikler og tryksager
Edb-udgifter / software
Rep./vedligeholdelse af inventar
Mindre anskaffel ser

Telefon

Porto og gebyrer

Revisor

Forsikringer

Kontingenter m/moms
Kontingenter u/moms

Web-hotel og domaanenavne
Lee/leasing af driftsmidler
Valuta difference Roger

Ej fradragsberettigede omkostninger
Administrationsomkostninger i alt

100.293,14
9.941,87
9.913,48
131.896,84
252.045,33

30.566,38
5.832,92

12.233,86
48.633,16

24.291,31
4.343,15
0,00
28.634,46

26.278,98
318.718,81
947,01
570,55
346.515,35

480,00
2.558,21
717,92
12.168,96
30.528,63
1.938,80
0,00
9.158,00
5.915,27
3.323,50
1.018,80
0,00
-147,83
0,00
67.660,26
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132.060,64
19.059,68
21.789,88
0,00
172.910,20

4.065,04
9.319,31
21.684,80
35.069,15

34.053,69
8.149,43
703,80
42.906,92

0,00
390.166,40
8.912,56
69.069,03
468.147,99

319,70
8.838,53
79,90
24.109,04
38.691,85
8.011,53
33.000,00
8.353,00
3.401,50
12.649,05
818,40
52,08
0,00
750,00
139.074,58
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2. Finansielle anlaegsaktiver i alt

Lokaler

Husl g edepositum m/moms
Husl g edepositum u/moms
Anlagysaktiver i at

3. Andretilgodehavender

Mellemregning med Cleaning Experts

SELSKABSSKAT
Betalt ordinaa accontoskat
Selskabsskat i alt

4. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

L gnsumsafgift

Skyldig lansumsafgift primo
Beregnet |ansumsafgift
Betalt |ansumsafgift
Lonsumsafgift i alt

Moms og afgifter

Skyldig moms, primo

Udgaende (salg) moms

Indgdende (keb) moms

Erhvervel sesmoms/byggeydelse (kab i udland)
Erhvervel sesmoms/byggeydel se (modkonto)
Betalt moms

Moms og afgifter i alt

Anden gadd

Skyldig A-skat

Skyldig ATP

Skyldige feriepenge & SH
Skyldig DA-barsel
Skyldig AM-bidrag
Skyldige lenninger
Anden gadd i alt

5. Oplysning om eventualfor pligtel ser

2018
2.160,00
124.710,00
126.870,00

63.318,42

6.000,00
6.000,00

2018
-30.725,89
-65.874,00
27.186,05
-69.413,84

-24.570,79
-29.953,94
6.540,20
4.728,85
-4.728,85
43.489,53
-4.495,00

-37.806,98
-6.342,57
-25.407,03
-47,00
-10.580,37
0,00
-80.183,95

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsaret.

2017
2.160,00
124.710,00
126.870,00

41.683,10

0,00
0,00

2017
-25.818,00
-73.447,00
68.539,11
-30.725,89

-2.932,96
-45.657,45
2.242,62
0,00

0,00
21.777,00
-24.570,79

-31.487,84
3.492,80
-53.706,98
-47,00
2.809,62
-11.508,45
-90.447,85
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6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018
Gennemsnitligt antal ansatte ..........cccceveiviececce e 6
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